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ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"КИЇВСІЛЬЕЛЕКТРО"
Протокол    №   12
засідання Наглядової ради 
 м. Київ








18.04.2013 р.
	Голова засідання 

	–  
	Колубай В. Я.



	Корпоративний секретар
	              –  
	Наумова Н.В.  




	Присутні:  
Відсутні:


	
	члени Наглядової ради: Колубай В. Я., Грабарчук М. О.,  Андрійчук Ф.Ю., Наумова Н.В.

Куценко А. Г. – з причин хвороби.


Кворум для засідання Наглядової ради зібраний (присутні всі члени Наглядової ради).
Порядок денний:

1. Про визначення дати обліку для складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства за 2012 рік.
2. Про визначення порядку та строків виплати дивідендів.
1. Слухали: Голову Наглядової ради Колубая Василя Яковича, який запропонував визначити дату обліку для складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства за 2011 рік – 30 квітня 2012 року.
Виступили:  Члени Наглядової ради підтримали пропозицію Голови Наглядової ради.
Голосували:
	Прізвище, І., Б. членів Наглядової ої ради
	Голосували

	Наглядової ради


	„За"
	„Проти"
	„Утримався"

	Колубай В. Я.
	√
	─
	─

	Грабарчук М. О.
	√
	─
	─

	Андрійчук Ф. Ю.
	√
	─
	─

	Герасимович Т.А.
	√
	─
	─


Постановили:
1.1.  Визначити дату обліку для складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства за 2012 рік – 30 квітня 2013 року.
1.2. Зобов’язати Генерального директора Товариства виконати всі необхідні дії для отримання у депозитарії переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів, на визначену пунктом 1.1. цього протоколу дату обліку. 
2. Слухали:  Заступника Голови Наглядової ради Товариства Грабарччука М. О., який повідомив, що у відповідності до Закону України «Про акціонерні товариства» та Статуту Товариства дивіденди мають бути виплачені у строк шість місяців від дати прийняття Загальними зборами Товариства рішення про їх виплату. Запропонував проект рішення з цього питання.
 Виступили  члени Наглядової ради підтримали запропонований проект рішення.
Голосували:
	Прізвище, І., Б. членів Наглядової ої ради
	Голосували

	Наглядової ради


	„За"
	„Проти"
	„Утримався"

	Колубай В. Я.
	√
	─
	─

	Грабарчук М. О.
	√
	─
	─

	Андрійчук Ф. Ю.
	√
	─
	─

	Герасимович Т.А.
	√
	─
	─


Постановили:

2.1.   Право на отримання дивідендів мають особи, включені до переліку осіб, складеному у відповідності з рішенням по першому питанню порядку денного цього протоколу.
2.2.   У відповідності до закону та Статуту Товариства дивіденди всім зазначеним у пункті 2.1 цього протоколу особам виплатити в строк з 19 травня  по 19 жовтня  2013 року включно. У відповідності до рішення Загальних  зборів Товариства від 18 квітня 2013 року,  протокол  № 17 розмір дивідендів встановлений у сумі 0,15 грн. на одну просту акцію.
2.2.   За бажанням осіб, зазначених у пункті 2.1 цього протоколу, (за умови попереднього звернення щодо способу отримання дивідендів) дивіденди можуть бути виплачені готівкою через касу Товариства, перераховані на вказаний рахунок в банку або надіслані поштовим переказом на вказану адресу. Поштовий збір за переказ грошей здійснюється за рахунок нарахованих таким особам дивідендів. 
2.3.    Зобов’язати Генерального директора Товариства Іванчука В. І.:

2.3.1. Виконати всі необхідні дії щодо виплати зазначеним у пункті 2.1 цього протоколу особам дивідендів у строк та у порядку, визначені цим рішенням;
2.3.2. Для виконання вимог закону та Статуту Товариства повідомити осіб,  які мають право на отримання дивідендів, про розмір, строк та порядок їх отримання у спосіб, визначений пунктом 12.4 Статуту Товариства.
	Голова засідання                                      
	
	В. Я. Колубай



	Корпоративний секретар
	
	Н.В.Наумова


.

